contratto a fronte dell'attività svolta si impegna a corrispondere il compenso lordo omnicomprensivo di tutti gli 

oneri a carico dell’esperto e dell’Amministrazione, comprensivo di IVA, contributi casse previdenziali, 
materiali e trasporto di Euro 2.920,00 (duemilanovecentoventi/00). 
Gli importi saranno liquidati dietro presentazione di fattura elettronica emessa ai sensi del D.M. 55 del 3/04/2013.  
A tale fine si comunica che l’Indice della PA ha attribuito a questa Istituzione il seguente codice univoco ufficio: 
UFYMWC